
Stand: 09.01.2017 / 08:19:02

Ergebnisübersicht: Timmel RTC [381702001] 07.01.2017 - 08.01.2017

1/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Jahrgang 2001 und älter
RTC Timmel
Bauelemente Tjarks, Wiesmoor
Merial, Tierarzeneimittel

1. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady24 8.20P
2.  Teeske Hattermann (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Leela75 7.60P
3.  Kira Hartmann (FuRV Timmel e.V.) Roman 17491 6.90P
4.  Lea Beeger (RUFS Oldenburg) Amigo50 6.50P

1/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Jahrgang 2002
RTC Timmel
Bauelemente Tjarks, Wiesmoor
Merial, Tierarzeneimittel

1. Tomke Juilfs (FuRV Timmel e.V.) Aquira130 8.00P
2.  Merle Harms (FuRV Timmel e.V.) Mystic cheomie81 7.60P
3.  Chiara Decker (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Night Pearl85 7.20P
4.  Michelle Päben (RUFS Oldenburg) Belle Bijou55 6.00P

1/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Jahrgang 2003
RTC Timmel
Bauelemente Tjarks, Wiesmoor
Merial, Tierarzeneimittel

1. Hannah Hübl (RSC Norden Nordsee e.V.) Hello Charlie133 8.20P
2. Leonie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Newton122 8.00P
3.  Tekla Battefeld (FuRV Timmel e.V.) Mystic cheomie81 7.60P
4.  Lea Marie Marzodko (FuRV Timmel e.V.) Moritz80 7.50P
5. Kim-Marie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Dipriano121 7.40P
6.  Wiebke Schütz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Dancel Washingtom62 7.00P
6.  Lena Heeren (FuRV Timmel e.V.) Moritz80 7.00P
8.  Alina Müller (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Amber49 6.80P
9.  Wiebke Leerhoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wendy 80199 6.50P
9. Jule Caroline Bredehorn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Gayno119 6.50P

11. Hannah Ricklefs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Nanni-B36 6.30
12.  Xenia Lienemann (FuRV Timmel e.V.) Picolo 7086 6.00

1/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Jahrgang 2004
RTC Timmel
Bauelemente Tjarks, Wiesmoor
Merial, Tierarzeneimittel

1.  Annalena Kapitza (FuRV Timmel e.V.) Picolo 7086 7.80P
2.  Soraya Djuren (FuRV Timmel e.V.) Moritz80 7.60P
3.  Tomma Groenewold (FuRV Timmel e.V.) Eyka-Joy64 7.10P
4. Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Avintus114 7.00P
5.  Rena Saarhoff (FuRV Timmel e.V.) Eyka-Joy64 6.90P
6.  Johanna Groenewold (FuRV Timmel e.V.) Charly57 6.50P
7.  Maja Junker (FuRV Timmel e.V.) Wanja98 6.40
8.  Fenja Prahm (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Bont132 6.20

1/5 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Jahrgang 2005
RTC Timmel
Bauelemente Tjarks, Wiesmoor
Merial, Tierarzeneimittel

1.  Alina Hannig (RUFV Tammingaburg e.V.) Waleska 297125 7.00P
2.  Madlein Griese (FuRV Timmel e.V.) Eyka-Joy64 6.80P
3. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 69 6.60P
4.  Jelka Markus (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Kavallo71 6.10P
5.  Samantha Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Paz 8473 6.00

1/6 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Jahrgang 2006
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Stand: 09.01.2017 / 08:19:02

Ergebnisübersicht: Timmel RTC [381702001] 07.01.2017 - 08.01.2017

RTC Timmel
Bauelemente Tjarks, Wiesmoor
Merial, Tierarzeneimittel

1. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster110 7.50P
2. Franziska Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Melody 9432 7.20P
3.  Jolie Manthey (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Little Kiwi77 7.10P
4.  Tarja Meyer (RV Birkenhof Aurich e.V.) Renko88 6.80P
5.  Eske Onken (FuRV Timmel e.V.) Wanja98 6.70P
6.  Johanna Kapitza (FuRV Timmel e.V.) Picolo 7086 6.60P
6.  Svenja Weber (FuRV Timmel e.V.) Wanja98 6.60P
8. Lea-Marie Hanken (DRG Aurich u.Umgebung) Blue Angel111 6.40
9.  Rieke Prahm (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Jelle69 6.30

1/7 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Jahrgang 2007
RTC Timmel
Bauelemente Tjarks, Wiesmoor
Merial, Tierarzeneimittel

1.  Fabienne Liebing (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Navaro83 8.40P
2. Tida Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ghoice S16 8.20P
3.  Marje Gronewold (RuFV Uplengen e.V.) Henry junior66 7.70P
4. Luna Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Moordorf Denice118 7.00P
5.  Marie Sophie Dröge (RV Brookmerland e.V.) Richters angel89 6.80P

1/8 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Jahrgang 2008 und jünger
RTC Timmel
Bauelemente Tjarks, Wiesmoor
Merial, Tierarzeneimittel

1.  Wiemke Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna54 7.80P
2.  Tomke Päben (PSV Ihlow e.V.) Marlo79 7.50P
2.  Helena Kleemann (PSV Norderland e.V.) Criccieth134 7.50P
4.  Jule Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cilly58 7.00P
4.  Charlotte Boekhoff (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Little Kiwi77 7.00P
6. Lotta Mira von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Bonita102 6.90P
7. Lina Dierks (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Joschy115 6.50P
7.  Amelie Pudenz (FuRV Timmel e.V.) Martchella126 6.50P
9.  Ida Dyk van (FuRV Timmel e.V.) Charly57 6.40P

10. Alina Senst (RURV Rastede) Moonlight Star 333 6.20

2 Dressurreiter-WB Übergänge
zu zweit geritten
Reitbetrieb Insa Grosch, Aschendorf
Tierarztpraxis Hermann Weißbach, Wiesede Friedeburg

1. Tomke Juilfs (FuRV Timmel e.V.) Aquira130 8.20P
2. Hannah Hübl (RSC Norden Nordsee e.V.) Hello Charlie133 8.10P
3. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady24 8.00P
4.  Rieke Weers (FuRV Timmel e.V.) Lady74 7.90P
5. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 69 7.40P
6. Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Avintus114 7.30P
7.  Jule Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cilly58 7.00P
8.  Teeske Hattermann (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Leela75 6.90P
8. Lina Dierks (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Joschy115 6.90P

10.  Chiara Decker (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Night Pearl85 6.80P
11.  Alina Hannig (RUFV Tammingaburg e.V.) Waleska 297125 6.60P
12. Franziska Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Melody 9432 6.50
13.  Tomke Päben (PSV Ihlow e.V.) Marlo79 6.30
13.  Fabienne Liebing (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Navaro83 6.30
15.  Jolie Manthey (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Little Kiwi77 6.20
16. Lea-Marie Hanken (DRG Aurich u.Umgebung) Blue Angel111 6.00
17. Lotta Mira von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Bonita102 5.90
17. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster110 5.90
17. Leonie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Newton122 5.90
20. Kim-Marie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Dipriano121 5.80
20.  Amelie Pudenz (FuRV Timmel e.V.) Martchella126 5.80
22.  Michelle Päben (RUFS Oldenburg) Belle Bijou55 5.60
23.  Wiemke Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna54 5.50
23.  Rieke Prahm (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Jelle69 5.50
25. Alina Senst (RURV Rastede) Moonlight Star 333 5.40
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Stand: 09.01.2017 / 08:19:02

Ergebnisübersicht: Timmel RTC [381702001] 07.01.2017 - 08.01.2017

25.  Wiebke Leerhoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wendy 80199 5.40
27.  Marje Gronewold (RuFV Uplengen e.V.) Henry junior66 5.10
28. Tida Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ghoice S16 0.00
28.  Lea Beeger (RUFS Oldenburg) Amigo50 0.00
28.  Wiebke Schütz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Dancel Washingtom62 0.00
28.  Jelka Markus (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Kavallo71 0.00
28. Luna Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Moordorf Denice118 0.00

3 Dressur-WB (E 1)
zu zweit geritten
Feder und Bett, Bettenfachgeschäft Leer T.Schlosser
Insa Grosch, Reitbetrieb Aschendorf
Der kleine Reitladen, Wiesmoor

1. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Donnerfee105 7.80P
2. Talea Connemann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fiodor 215 7.70P
3. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 65729 7.30P
4.  Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.) Daisy61 7.10P
5. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath 32818 7.00
6. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Carlo 3496 6.70
7. Jenny Golombeck (RUFV Friesoythe) Sunshine 66645 6.50
8. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 10623 6.30

4 Dressur-WB (E 3)
zu zweit geritten
Feder und Bett, Bettenfachgeschäft Leer T.Schlosser
Insa Grosch, Reitbetriebe Aschendorf
Der kleine Reitladen Wiesmoor

1. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Carlo 3496 7.70P
2. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Donnerfee105 7.60P
3. Talea Connemann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fiodor 215 7.50P
4. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath 32818 7.40P
5. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 65729 7.30
6.  Alicia Brunen (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Andy51 7.00
6.  Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.) Daisy61 7.00
8. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 10623 6.60

5 40+ Standard-Spring-WB
Cramer Matthias, Parkett und Malerarbeiten Detern
Supermarkt de Boer und DJ Ulli Partykracher Strackh olt
Tierarztpraxis Sonja Tebben

1. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky11 0.00 / 45.99P
2. Ralf-Günther Hanken (DRG Aurich u.Umgebung) Amynelly1 0.00 / 46.47P
3. Kirsten Janssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy10 0.00 / 50.00P
4. Ingrid Raveling (RV Brookmerland e.V.) Calinca 15123 4.00 / 46.52P
5. Thomas Böttcher (RUFV Ostiem) Deep Purple M12 4.00 / 54.04
6. Petra Jürrens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Semper's Starlight43 8.00 / 91.36

6 40+ Standard-Spring-WB Kl. A
Cramer Matthias, Parkett und Malerarbeiten Detern
Supermarkt de Boer und DJ Ulli Partykracher Strackh olt
Tierarztpraxis Sonja Tebben

1. Ingrid Raveling (RV Brookmerland e.V.) Calinca 15123 0.00 / 45.25P
2. Ralf-Günther Hanken (DRG Aurich u.Umgebung) Amynelly1 4.00 / 53.94P
3. Thomas Böttcher (RUFV Ostiem) Deep Purple M12 4.00 / 55.00P
4. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky11 6.75 / 70.70P

7/1 Führzügel-WB
Jahrgang 2007 und 2008
RTC Förderverein

1.  Luisa Gerjetz (FuRV Timmel e.V.) Wanja98 7.40P
2.  Romy Bölts (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Very Happy96 7.20P
3.  Lina Hartmann (FuRV Timmel e.V.) Ahornhofs Lisa46 7.00P
4.  Amelie Riechelmann (FuRV Timmel e.V.) Dolly63 6.50P

7/2 Führzügel-WB
Jahrgang 2009 und 2010
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RTC Förderverein
1.  Charlotte Eilers (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Very Happy96 7.20P
2.  Lynn Schroll (RV Brookmerland e.V.) Renko88 7.00P
3.  Mia Buß (FuRV Timmel e.V.) Wanja98 6.80P
4.  Pia Scholl (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jerrymo70 6.50P
4.  Melina Geiken (RV Brookmerland e.V.) Yanette v carpe diem101 6.50P

7/3 Führzügel-WB
Jahrgang 2011 und jünger
RTC Förderverein

1. Femke Hentschel (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Eli107 7.00P
2.  Janne Claasen (Südbrookmereland e.V.) Rocco90 6.90P
3.  Philine Doornkaat ten (FuRV Timmel e.V.) Dolly63 6.80P
4.  Sophie Martens (RURV Rastede) Smilla94 6.60P
5.  Emely Dröge (RV Brookmerland e.V.) Richters angel89 6.50P

8 Springdressur-WB
Der kleine Reitladen, Wiesmoor
Reitbetrieb Insa Grosch, Aschendorf

1. Leonie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Newton122 7.60P
2.  Maxima Bruns (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Amber49 7.20P
3.  Rieke Weers (FuRV Timmel e.V.) Lady74 7.00P
4. Franziska Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Melody 9432 6.90P
5.  Christin Scheel (Gruppenbühren) Goldi 42565 6.80P
6. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster110 6.70P
6. Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kuddel113 6.70P
8.  Soraya Djuren (FuRV Timmel e.V.) Moritz80 6.60
9.  Amelie Pudenz (FuRV Timmel e.V.) Martchella126 6.30

10.  Sabrina Wenke (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Rose of Pia92 6.00
11.  Cheyenne Sperling (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Nick84 5.90
12. Tida Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 2587 5.80
12. Kim-Marie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Dipriano121 5.80
14.  Emma Freese de (RG Heisfelde e.V.) Dagma60 5.20

9 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)  60 cm
Reitsport van Hoorn Leer
Fa. DERBY Pferdefutter

1. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady124 7.80P
2.  Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Why o Why100 7.50P
3. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady24 7.40P
4. Tida Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 2587 7.30P
5. Franziska Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Melody 9432 7.20P
6. Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kuddel113 7.10P
7.  Sabrina Wenke (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Rose of Pia92 6.80
8.  Rieke Weers (FuRV Timmel e.V.) Lady74 6.40
9. Kim-Marie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Dipriano121 6.20

10.  Chiara Decker (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Night Pearl85 5.60
10. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Merenta128 5.60

10 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Reitsport van Hoorn Leer
Fa. DERBY Pferdefutter

1. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cachaca137 7.40P
2. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Donnerfee105 7.30P
3. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 10623 7.20P
4. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 38025 7.10P
5.  Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Wanesco 697 7.00P
6. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 223 6.90P
6. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel34 6.90P
8. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 1231 6.80
8. Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.) Ratina Del Mare40 6.80

10. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sarah 47441 6.70
10.  Wiebke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Roseanne135 6.70
12. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy21 6.60
12.  Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.) Darian131 6.60
14. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 65729 6.50
15.  Tomke Müller (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Very Happy96 6.10

4



Stand: 09.01.2017 / 08:19:02

Ergebnisübersicht: Timmel RTC [381702001] 07.01.2017 - 08.01.2017

11 Standard-Spring-WB
Tierarztpraxis Hermann Weißbach, Wiesede Friedeburg
Reitsport van Hoorn Leer
Fa. DERBY Pferdefutter

1. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 284 0.00 / 40.37P
1. Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.) Ratina Del Mare-->Z40 0.00 / 40.37P
2. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Donnerfee105 0.00 / 44.11P
3. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 38025 0.00 / 45.00P
4. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 65729 0.00 / 47.56P
5. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cachaca137 0.00 / 49.04P
6.  Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.) Darian131 0.00 / 49.12
7. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 1231 0.00 / 51.78
8.  Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Wanesco 697 0.00 / 51.85
9. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy21 0.00 / 54.65

10. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sarah 47441 0.00 / 54.92
11. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 223 0.00 / 59.96
12. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 10623 4.00 / 50.58
13. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel34 4.00 / 51.66
14.  Michelle Seifert (RFC Moorlage e.V.) Electra136 4.00 / 61.63
15.  Tomke Müller (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Very Happy96 8.00 / 54.02
16. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dark Thunder106 24.50 / 99.56

12 Mini- Champion Dressur
Jahrg.11-01 LK 0 aus Prfg.: 01 und 02
RTC Förderverein
Gutschein über Trainerstunde bei Amke Gröttrup Tamm ingaburg
Sachpreise Reitsport van Hoorn und Sonja Tebben, Ti erarztpraxis

1. Hannah Hübl (RSC Norden Nordsee e.V.) Hello Charlie133 16.30P
2. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady24 16.20P
2. Tomke Juilfs (FuRV Timmel e.V.) Aquira130 16.20P
4. Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Avintus114 14.30
5.  Wiemke Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna54 13.30
6. Lea-Marie Hanken (DRG Aurich u.Umgebung) Blue Angel111 12.40

13 Jun.- Champion Dressur
Jahrg.11-01 LK 6 aus Prfg.: 03 und 04
RTC Förderverein
Gutschein über Trainerstunde bei Amke Gröttrup Tamm ingaburg
Sachpreise Reitsport van Hoorn und Sonja Tebben, Ti erarztpraxis

1. Talea Connemann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fiodor 215 39.00P
2. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Carlo 3496 38.00P
3. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 65729 36.00P
4. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath 32818 35.00
5.  Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.) Darian131 34.00
6. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 10623 28.00

14 Mini- Champion Springen
Jahrg.09-01 LK 0 aus Prfg.: 8 und 9
RTC Förderverein
Gutschein über Trainerstunde bei Amke Gröttrup Tamm ingaburg
Sachpreise Reitsport van Hoorn und Sonja Tebben, Ti erarztpraxis

1. Franziska Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Melody 9432 51.00P
2.  Rieke Weers (FuRV Timmel e.V.) Lady74 49.00P
3. Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kuddel113 48.00P
4. Tida Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 2587 13.10
5. Kim-Marie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Dipriano121 12.00
6. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster110 6.70

15 Jun. - Champion Springen
Jahrg.09-01 LK 6 aus Prfg.: 10 und 11
RTC Förderverein
Gutschein über Trainerstunde bei Amke Gröttrup Tamm ingaburg
Sachpreise Reitsport van Hoorn und Sonja Tebben, Ti erarztpraxis

1. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 38025 53.00P
2. Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.) Ratina Del Mare40 52.00P
3. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 10623 45.00P
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